
  

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 березня 2025 року 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою, що забезпечує еколого-економічне 

обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь  
земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання громадянина Загинайла В.О. та матеріали 
нормативно-технічної документації з питань здійснення землеустрою та 
керуючись статтями 12, 83, 164, 186 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 25, 48, 52 Закону 
України «Про землеустрій»,  

 

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до клопотання громадянина Загинайла Володимира 

Олексійовича затвердити проект землеустрою, що забезпечує еколого-

економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь земельної 
ділянки площею 10,0000 га, кадастровий номер 5322881200:08:001:0003, що 
розташована за межами с. Тернівщина Лубенського району, за цільовим 
призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва  (код КВЦПЗ – А.01.03), змінивши вид угідь: із пасовища (код 
КВЗУ 002.02) на ріллю (код КВЗУ 001.01). 

2. Відповідно до клопотання громадянина Загинайла Володимира 

Олексійовича затвердити проект землеустрою, що забезпечує еколого-

економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь земельної 
ділянки площею 7,0000 га, кадастровий номер 5322881200:08:001:0002, що 
розташована за межами с. Тернівщина Лубенського району, за цільовим 
призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва  (код КВЦПЗ – А.01.03), змінивши вид угідь: із пасовища (код 
КВЗУ 002.02) на ріллю (код КВЗУ 001.01). 

3. Відповідно до клопотання громадянина Загинайла Володимира 

Олексійовича затвердити проект землеустрою, що забезпечує еколого-

економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь земельної 
ділянки площею 8,0000 га, кадастровий номер 5322881200:08:001:0004, що 



розташована за межами с. Тернівщина Лубенського району та перебуває у 
його користуванні згідно договору оренди землі від 05.11.2019, за цільовим 
призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва  (код КВЦПЗ – А.01.03), змінивши вид угідь: із пасовища (код 
КВЗУ 002.02) на ріллю (код КВЗУ 001.01). 

 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 


